Compromis fait par Alain d'Albret comte de Périgord, et le syndic du chapitre de St Front de Périgueux, sur un procès qu'ils avoient entr'eux, au sujet du pariage (1498)

In dossier E 828 ou E 830 aux AD 64 (à vérifier)

⁹⁹⁶Datum in villa Nontronii, lemovic. dioces., die decima quarta mens. octobr., anno 1498, personaliter constituti senerissimus princeps et dominus dominus Alanus de Lebreto comes petrag., tam pro se et quathinus ipsum tangit quam est legitimus

Page 8

administrator serenissimi principis regis Navarrae ejus carissimi filii et suis heredibus successoribus universis ex una, et venerabilis vir dominus Johannes Robberti cantor et canonicus et ut procurator seu syndicus dominorum et canonicorum et capituli ecclesiae collegiatae Sancti Fontonis Petragor. prout ... etc. Cum alias inter illustrissimos principes dominos comites Petragor. et praefatos dominos canonicos et capitulum sancti Frontonis Petrag. esset et fuisset antiquitus inhitum pariagium inter ipsos sub certis formis et modis super exercito jurisdictionis praedicti parigii et creatione officiariorum illas prout dictus procurator seu syndicus dicebat et asserebat et cum pauco tempore citra corta sit lis et

⁹⁹⁶ en marge gauche : liasse 45, cotté K 4 / chapitre de St Front, an 1498.

questio inter officarios praedicti domini de Lebreto comitis Petrag. et syndicum praedictae ecclesiae Sancti Frontonis Petrag., ratione supradicti exercitii et creationis praedictorum officiariorum. Hinc est quod die hodierna suprascripta dictae partes hinc inde de praedictis debato et quaestione et omnibus aliis debatis existentibus inter ipsas partes ratione dicti pari paragi se compromiserunt in venerabiles et scientificos viros dominos et magistros Paulum Gay et Johannem Pustardi in iuribus licentiatum pro parte dicti domini comitis electos et Johannem Tibbaudi et Johannem de Leymaria etiam in iuribus licentiatum pro parte dicti syndici ibidem electi tanquam arbitros arbitratores et amicabile pacis compositores dicto quorum ordinatione dictae partes hinc inde nomine praedicto compromiserunt tale in pacto juris aut alias amicabiliter poena mille librarum turon. applicand. videlicet medietatem partiparent, et aliam medietatem domino nostro regi coram quibus ... praesentibus nobili viro domino Johanne de Pompadorio milite et magistro Johanne de Podio Zilhon testibus.

Acquisitions faites par Jean de Losse, chevalier de l'ordre du roi, capitaine de ses gardes (1541-1573)

In dossier B 1793 aux AD 64.

⁹⁹⁷ Messire Jean de Losses sieur dudit lieu, chevalier de l'ordre du roy, conseiller en son conseil privé et cappitaine de ses gardes, ayant acquis pour douze cent livres tout le droit de justice, haute, moyenne et basse, mere et mixte imper. simple jurisdiction, et tout ce qui depend d'icelles aux appartenans ez bourg et parroisse de Tonac, jurisdiction de Montignac ensemble 8 charges et demie d'avoine, etc., que luy vendit Henri et Marguerite roy et rayne de Navarre le 23 octobre 1541, *A pacte de rachapt, ce meme de Losses achette d'Henry roy de Navarre par acte donné à Paris par le dit roy de Navarre le 17 septembre 1573 la faculté que ce prince avoit de rachepter, moyennant 1200 livres.*